31.03.2017г. № 152
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПЛАНОВЫХ ЗАСЕДАНИЙ ДУМЫ ЗАМЗОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД
В связи с упорядочением работы Думы Замзорского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования

РЕШИЛА
1. Утвердить график плановых заседаний Думы Замзорского сельского поселения на 2017 год.
2 квартал 2017 года – 30 мая 2017г.

3 квартал 2017 года – 30 августа 2017г.

4 квартал 2017 года – 30 ноября 2017г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования В.В. Антоненко